关于组织2016届毕业研究生参加毕业典礼的通知

各学院（部）：
　　学校定于6月26日上午举行“东北师范大学2016届学生毕业典礼暨学位授予仪式”，现将学生组织工作通知如下。
　　一、典礼时间
　　6月26日（星期日）9：00（8:30开始演出）
　　二、典礼地点
　　东北师范大学综合体育馆
　　三、工作要求
　　1．各学院（部）学生队伍由毕业年级辅导员带队，在本学院门前统一集合后进入综合体育馆，8：10前入场完毕（可从体育场东、西两侧的门进入）。

净月校区各学院（部）于26日早7：10前组织学生在旭日广场艺术楼前乘车（排在车队最前面的3辆车，车上有“研究生”标识）前往本部校区，到达本部校区后以学院（部）为单位入场。会后统一乘车返回净月校区。

学生入场后，要听从指挥，不得随意走动，不得做与典礼无关的事情。典礼开始后，毕业生保持会场秩序，保证典礼严肃性，不得提前离场。
　　4．请各学院（部、所）派1名学生于6月24日14：00到综合体育馆踏查场地。

附件：1.毕业典礼场地图

      2.毕业场地图说明

　　研究生院教育办
　2016年6月22日
毕业典礼场地图说明

北五区

第1—4排：马克思主义学部

第5—6排：美术学院

第7排：   软件学院

第8排：   计算机学院

第9—12排：外语学院、日本所

北四区

第1—4排：政法学院  传媒学院

第5—6排：经济学院、环境学院、中古所

第7—9排：音乐学院

第10—13排：物理学院  思政中心

北三区

第9—13排西侧：化学学院  生命科学学院

第14—16排    ：数学学院

第2—3排东侧：亚洲文明研究院

第4—13排东侧：体育学院

北二区

第1—3排   文学院

第4—5排   国际汉学院   古籍所

第6—7排   地理学院

第8—10排  教育学部

北一区

历史文化学院